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لوگان
لوگان یک فیلم ابرقهرمانی آمریکایی 
محصول سال ۲۰۱۷ به نویسندگی و 
کارگردانی جیمز منگولد است که بر 
اساس شخصیت ولورین از شرکت مارول 
با هنرپیشگی هیو جکمن  کامیکس 
ساخته شده‌است. فیلم‌نامه فیلم الهام 
گرفته از مجموعه کتاب کمیک لوگان 
مرد سال‌دیده، اثر مارک میلر و استیو 
مک‌نایون است. لوگان ادامهٔ دو قسمت 
قبلی، خاستگاه مردان ایکس: ولورین 

)۲۰۰۹( و ولورین )۲۰۱۳( است و دهمین قسمت از مجموعه فیلم‌های مردان ایکس محسوب می‌شود. از دیگر بازیگران 
فیلم می‌توان به پاتریک استوارت، بوید هالبروک، ریچارد ای گرانت، استیون مرچنت و دافنه کین اشاره کرد. این آخرین 
حضور هیو جکمن در نقش لوگان در سری فیلمهای افراد ایکس است. همچنین این فیلم بعد از فیلمهای کیت و لئوپولد 

و ولورین سومین همکاری مشترک جیمز منگولد و هیو جکمن محسوب می‌شود.

فناوری

سگ‌های رباتیک نقاش می‌شوند

سگ‌های رباتیک شرکت »بوستون داینامیکس« برای ارائه نقاشی هنری در گالری ملی ویکتوریا آموزش می‌بینند.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، سگ‌های رباتیک به مدت چهار ماه توسط هنرمند مشهور آگنیسکا پیلات 

)Agnieszka Pilat( آموزش خواهند دید.
او در حال آموزش سه سگ رباتیک برای ارائه نقاشی در نمایشگاه بعدی گالری ملی ویکتوریا است.

یکی از سگ‌های رباتیکی که با نام اسپات )Spot( شناخته می‌شود، با این هنرمند در نیویورک زندگی می‌کند و پیلات 
نام او را باسیا )Basia( گذاشته است.

این سه ربات اکنون با استفاده از قلم‌های رنگ روغن روی بوم اکریلیک متصل به دیوار نقاشی می‌کشند تا در نهایت 
آنها را در نمایشگاه سه‌ سالانه‌ی ملی ویکتوریا که امسال در ماه دسامبر در ملبورن برگزار می‌شود، به نمایش بگذارند.

پیلات، ربات باسیا را یک همراه می‌بیند و می‌گوید زمانی که در ملبورن به نقاشی بپردازد، دلتنگ آن خواهد شد.
او توضیح می‌دهد: مثل داشتن یک کودک کوچک است در یک مقطع زمانی، باید به کودک اجازه دهید که خودش به 

تنهایی سوار اتوبوس شود. چنین حسی دارد.
بوستون داینامیکس پیش از این به پیلات ماموریت داده بود که پرتره‌ای از اسپات بکشد و اینگونه بود که او با این 
ماشین‌ها بیشتر آشنا شد. او گفت: من به آن به عنوان یک سلبریتی جدید فکر کردم. پرتره‌ها قدرت را در جامعه منعکس 

می‌کنند. اندی وارهول افراد مشهور را نقاشی می‌کرد و پرتره‌های قدیمی نشان دهنده‌ی اشرافیت بود.
اکنون قدرت به سمت ماشین‌ها می‌رود و این وظیفه ماست که واقعا با آن درگیر باشیم. این بر عهده ما به عنوان والدین 
آنهاست که آنها را درگیر و تربیت کنیم تا شهروندان آینده خوبی باشند. او این حیوانات رباتیک را »بازیگوش« و »شریک 
بشر« توصیف می‌کند و می‌گوید وقتی مردم شخصا با اسپات ملاقات می‌کنند، اکثریت قریب به اتفاق خیلی سریع عاشق 

آن می‌شوند. سخت است که مجذوب آنها نشویم زیرا آنها بسیار بامزه هستند.

فیلم بازی

81490
»جوانک‌های پیرهن صورتی مثل مجسمه بی‌حرکت کنار پیاده‌رو ایستاده بودند و تا چشم‌شان به من افتاد 
چشمکی به هم زدند، و من همان دم حضور گشتاپوها را احساس کردم. اما وقتی فکر کردم که اوراق 
هویت ساختگی‌ام قرص و محکم سرجایش است، کمی امیدوار شدم. با وجود این، وقتی از خیالم گذشت 
که دیگر همه چیز برایم تمام شده، یک لحظه احساس سبکباری عجیبی کردم.خب. من هم تو تله افتادم 
و گرفتار شدم. مأموریت من هم به آخر رسید و تمام شد.« نویسنده رمان 81490 که عضو نهضت مقاومت 
فرانسه است خاطرات خود را از کشتار و رذالت حزب نازی و هیتلر در اردوگاه‌های کار اجباری روایت 
میکند. قساوت و بی رحمی اس-اس‌ها و مرگ در اثر گرسنگی و ایستادگی در هر صفحه از کتاب به چشم 
میخورد. نویسنده روان و ساده، تصویری جاندار و هولناک پیش روی خواننده مي‌گذارد.  »دوباره دارند به 

طرف مغرب می‌برندمان. راجع به مقصدمان موفق نمی‌شویم که از نگهبان‌ها کلمه‌ای در آریم، همین قدر، از لای درز درهای واگن، می‌توانیم 
هوای شگفت‌انگیز کوهستان را حس کنیم. صبح، حدود ساعت هشت، به گار آن‌نن _ ویت تن می‌رسیم. عده‌ا‌ی غیرنظامی آن‌جا هستند.« 

81490 کتابی است از آلبر شمبون با ترجمه احمد شاملو در 176 صفحه و توسط انتشارات نگاه به چاپ رسیده است.

بدون شرح 

طرح روز

پیشنهاد

کلاوس پیتر

سگ بزرگ هاوال: یک خودرو چینی 
سگ بزرگ عنوانی عجیب است که کمپانی هاوال برای نامگذاری 

خانواده ای از کراس اوورهای جذاب خود استفاده می‌کند. 
جدیدترین عضو بیگ داگ هاوال در واقع نسخه پلاگین هیبرید 
این خودرو است که در بازار چین از 23500 تا 25500 دلار 

قیمت دارد.
زبان طراحی سگ بزرگ همچنان بر اصول اولیه خود استوار است 
و این کراس اوور از منظر ابعاد برابر با 4705 میلیمتر در طول، 
1908 میلیمتر در عرض و 1780 میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته 

است. فاصله بین محورها نیز 2810 میلیمتر است.
زاویه حمله و فرار بیگ داگ جدید به ترتیب 24 و 30 درجه 
گزارش شده است. ارتفاع از سطح زمین نیز 200 میلیمتر است.

رینگ‌های آلومینیومی استاندارد در اندازه 19 اینچی ارائه 
می‌شوند.

هاوال بیگ داگ پلاگین هیبرید، کابین جذابی را نیز پیش روی 
مشتریان قرار می‌دهد. از ویژگی‌های این بخش می‌توان به: نمایشگر 12.3 اینچی اطلاعات کیلومتر پشت فرمان و نمایشگر اصلی 14.6 اینچی تنظیمات سیستم 

سرگرمی اشاره کرد.
از دیگر امکانات نیز مواردی مانند: گرم کن صندلی‌های ردیف جلو، کروز کنترل تطبیقی، دوربین پانورامیک 360 درجه، تهویه صندلی ردیف جلو، رانندگی سطح 

2 خودران، نمایشگر هداپ 9 اینچی و شارژ بی سیم قابل توجه هستند.
هاوال ادعا می‌کند که در این خودرو 35 فضای متنوع برای قرار دادن وسایل مختلف جانمایی کرده است.

نسخه پلاگین هیبرید سگ بزرگ هاوال از پیشرانه 1.5 لیتری هیبرید در هماهنگی با جعبه دنده 2 سرعته دی اچ تی جدید استفاده می‌کند که مجموع خروجی 
آن 322 اسب بخار و گشتاور 530 نیوتن متر است. متوسط مصرف سوخت این مجموعه حدود 5.92 لیتر برای 100 کیلومتر رانندگی گزارش شده و با توجه 

به ساختار پیشرانه در بازیابی انرژی برد حرکتی به بیش از 1000 کیلومتر می‌رسد.
در تریم پرچمدار از بسته باتری 19.27 کیلووات ساعت لیتیومی استفاده شده که با پشتیبانی از فناوری شارژ سریع تنها به 22 دقیقه نیاز دارد تا از 20 به 80 

درصد ظرفیت خود برسد. برد حرکتی خودرو در حالت الکتریکی خالص حدود 105 کیلومتر محاسبه شده است.

تخت گاز

راه حل محققان آلمانی
 برای مقابله با عوارض شیمی درمانی

محققان دانشگاه رور-بوخوم آلمان راه حل جدیدی برای 
حل مشکل عوارض جانبی ناشی از شیمی درمانی پیدا 

کردند.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی او، شیمی درمانی عوارض 
جانبی جدی مانند ریزش مو و کاهش وزن، خستگی، 
حالت تهوع و استفراغ ایجاد می‌کند. کمپلکس‌های پلاتین 
از رایج‌ترین داروهای مورد استفاده برای مقابله با سرطان 
هستند. آنها داروهای مناسبی هستند، اما با عوارض جانبی 
بسیار شدیدی همراه هستند. اکنون محققان دانشگاه رور-

بوخوم آلمان راه حلی جزئی برای آن یافته است. محققان 
دانشگاه رور-بوخوم آلمان از عامل جدیدی خبر دادند که در 
بافت تومور انباشته می‌شود و توسط امواج فراصوت در آنجا 

فعال می‌شود و این مشکلات را ایجاد نمی‌کند.
دکتر »یوهانس کارگز« نویسنده اصلی مطالعه گفت: اثر 
تخریب سلولی این کمپلکس‌ها تنها در جایی آشکار می‌شود 
که واقعاً می‌خواهید. محققان در مطالعات قبلی بر روش‌های 
فعال‌سازی‌ نوری تکیه می‌کردند که تنها می‌توانستند چند 
میلی‌متر به عمق بافت نفوذ کنند، اما ما اکنون یک روش 
درمانی با فعال‌سازی فراصوت ایجاد کرده‌ایم که چندین 
سانتی‌متر به عمق بدن نفوذ می‌کند. این روش می‌تواند 
درمان با عوارض جانبی کمی حتی برای تومورهای بزرگ 
و عمیق داشته باشد. نارسایی مغز استخوان یا سرکوب 
مغز استخوان حالتی است که همه سلول‌های خونی مانند 
گویچه سرخ، گویچه سفید و پلاکت دچار کاهش تولید 
می‌شوند. به همین دلیل ما در بیماران همزمان کم‌خونی، 
ضعف ایمنی و اختلال انعقاد خون داریم. انرژی برای کاهش 

کمپلکس‌های فلزی مورد نیاز است. 

دانستنی

جواد لگزیان

شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد 
( و طی تشریفات قانوني مزایده به اشخاص)حقیقي،حقوقي( واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه 
پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت 

در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1402/1/22می باشد . 

ف
دی

مبلغ تضمین شرکت مبلغ پایه مزایدهشماره فراخوانموضوع مزایدهر
در مزایده

مدت بهره 
برداری

محل بهره 
برداری

فروش ضایعات و اقلام مازاد 1
در مجموعه های آزادی و 

شهید کشوری و سوارکاری 
نوروز آباد و شهداء تهران

12/582/800/000 ریال1002001091000001
)دوازده میلیارد و پانصد و 

هشتاد و دو میلیون و 
هشتصد هزار ریال(

سه سال 629/140/000 ریال
شمسی

مجموعه 
ورزشی آزادی

9/000/000/000 ریال5002001091000001خانه سلامت 2
)نه میلیارد ریال(

سه سال 450/000/000 ریال
شمسی

مجموعه 
ورزشی انقلاب

61/200/000/000 ریال5002001091000002رستوران مینی گلف3
)شصت و یک میلیارد و 

دویست میلیون ریال(

سه سال 3/060/000/000 ریال
شمسی

مجموعه 
ورزشی انقلاب

بوفه شمال دریاچه آزادی 4
)بوفه دو میدانی(

10/800/000/000 ریال5002001091000003
)ده میلیارد و هشتاد میلیون 

ریال(

سه سال 540/000/000 ریال
شمسی

مجموعه 
ورزشی آزادی

1- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور به آدرس: تهران، ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني، مجموعه 
ورزشي انقلاب تلفن: 23079157 

شبا  شماره حساب  به  واریز  نقد  وجه  /ب.  معتبر  بانکي  نامه  الف. ضمانت  ذیل:  موارد  از  یکي  صورت  به  مزایده:   در  تضمین شرکت  نوع   -2
کشور  ورزشي  اماکن  نگهداري  و  توسعه  شرکت  اي  هزینه  سپرده  وجوه  تمرکز  نام  به  مرکزي  بانک  نزد   IR  370100004001005806375002

)مشخصات شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور: کد اقتصادي 411111167873- شناسه ملي 10101555550- شماره ثبت 111835(
3- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد : از روز سه شنبه مورخ 1402/1/22 لغایت ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1402/1/27 و 

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت 19:00 عصر روز شنبه مورخ 1402/2/9 میباشد.
 4- زمان بازگشایي پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/2/10 در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه 

ورزشي انقلاب)تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرسwww.setadiran.ir  باز و خوانده میشود.
 5- متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ 1/000/000 میلیون ریال )یک میلیون ریال( به شماره حساب 4001005803014992 نزد بانک 

مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.
6- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری 02123079158 
7- زمان و محل ارائه پاکت الف : اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 14:00 از ظهر روز شنبه  مورخ 1402/2/9 به دستگاه 
مزایده گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج(– ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني  ) نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب– ساختمان 

شرکت توسعه و نگهداري  اماکن ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
8- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021     سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد(       

  www.setadiran.ir
* بازگشایي پاکات ردیفهای 1و2 با یک مزایده گر و در ردیفهای 3و4 با بیش از یک مزایده گر انجام خواهد شد.     * هزینه چاپ آگهي و 
کارشناسي تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است. * درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید.    * شرکت 
در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.   * جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 

کشور به آدرس : http://iets.mporg.ir ویا به سایت شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي به آدرسwww.tanavar.ir  مراجعه نمائید. 
               

شناسه آگهی: 1478061
م.الف: 134                                                                                                      شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي کشور

فراخوان مزایده عمومي 

 

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
شماره تجدید مناقصه: 2002003754000001

 مدیریت بنادر و دریانوردی بندرلنگه در نظر دارد مناقصه عمومی 
ارائه خدمات ایجاد و نگهداری فضای سبز، نظافت و پاکسازی اماکن و 
محوطه‌های بندرلنگه و بنادر تابعه )بندر چارک، بندر آفتاب، سیری، 
لاوان، بندر شیوء، ابوموسی و انرژی‌بر پارسیان( را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/01/20 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19:00 روز یکشنبه تاریخ 
 1402/01/27

- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 9:00 روز یکشنبه تاریخ 
1402/02/10

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 10:00 روز یکشنبه تاریخ 
 1402/02/10

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
شرکت‌کنندگان باید اصل ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط 
و قابل تمدید به دفعات مبلغ 5.950.000.000 ریال به حروف پنج 
میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال یا اصل فیش وجه نقد به شماره 
شبا  IR 560100004101064571217344 به نام سازمان بنادر و 
دریانوردی – تنخواه گردان پرداخت بندرلنگه را باید قبل از اتمام مهلت 
ارائه پیشنهاد به دبیرخانه مرکزی اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه 

تحویل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

آدرس بندرلنگه – بلوار امام خمینی )ره( – اداره بنادر و دریانوردی 
بندرلنگه

تلفن: 5-44243281-076   فاکس - 076-44243289

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1476202


